BP 1176 f 042r 02 do 10-12-1377.

Vergelijk: SJA nummer 130 (108), 10-12-1377.

Destijds had Johannes de Zonne zvw Johannes van de Werve overgedragen aan zijn broer Marcellius $\frac{1}{4}$ deel van de goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van ~~zijn tante~~ Hadewigis evw Adam van Neijssel, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Adam. Vervolgens had ~~Mechtildis sv~~ voornoemde Marcellius hiervan afstand gedaan. Thans droeg voornoemde Marcellius over aan Theodericus Ywani, tbv het Geefhuis, een erfpacht van $1\frac{1}{2}$ mud rogge ~~in een erfpacht van 8 mud rogge~~. Het geefhuis krijgt de brief en zal die, zo nodig, ter beschikking stellen van Johannes gnd van Sonne.

[Notum sit] universis quod Johannes de Zonne filius quondam Johannis van de Werve quartam partem omnium et singulorum bonorum sibi de morte quondam Hadewigis [sue matertere uxoris] quondam Ade de Neijssel successione advolutorum seu post mortem dicti Ade successione advolutorum hereditarie supportasset Marcelio suo fratri et cum deinde [Mechtildis soror dicti] Marcelii super dicta quarta parte renunciasset prout in litteris #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Marcellius hereditariam paccionem #unius et dimidii modiorum siliginis# ad se spectantem [in hereditaria paccione octo modiorum] dicte mesure hereditarie supportavit Theoderico Ywani ad opus mense sancti spiritus cum litteris et jure occasione dicte paccionis promittens warandiam et obligationem deponere [Et fiet] vidimus et dictus Theodericus ex parte dicte mense promisit dicto Marcelio dictas litteras tradere Johanni dicto de Sonne. Testes datum supra.

BP 1176 f 042r 03 do 10-12-1377.

Het Geefhuis beloofde aan voornoemde Marcellius een lijfpacht van 5 mud rogge, een helft met Kerstmis te leveren en de andere helft met Sint-Jan.

..... de consensu provisorum dicte mense promisit se daturum et soluturum dicto Marcelio (dg: here) vitalem pensionem quinque modiorum siliginis mesure de ad vitam dicti Marcelii et non ultra mediatim (dg: Joh) nativitatis #Domini# et mediatim Johannis ex omnibus bonis dicte mense (dg: ...) et cum mortuus fuerit. Testes

BP 1176 f 042r 04 do 10-12-1377.

Rutgherus Pijn van Derenborch droeg over aan Rijcoldus zvw Thomas gnd 4 morgen land in Oss, achter Schadewijk, tussen Johannes van enerzijds en een zekere Leijken Celen soen anderzijds, een allodium.

Rutgherus Pijn de Derenborch quatuor jugera terre sita in parochia de Os retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis de ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Leijken

Celen soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rijcoldo filio quondam Thome dicti warandiam et obligationem deponere tamquam de alodio. Testes Boijen et Ghele datum supra.

BP 1176 f 042r 05 tdo 10-12-1377.

~~Voornoemde Rijcoldus~~ beloofde aan voornoemde Rutgherus Pijn en zijn vrouw Hilla dvw Johannes gnd heren Aelbrechts soen een lijfrente van 23 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen.

[Dictus Rijcoldus] promisit super omnia #habita et habenda# se daturum dicto Rutghero Pijn et Hille sue uxori filie quondam Johannis dicti heren Aelbrechts soen 23 scilde XII plakken pro scilt computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris anno quolibet ad vitam dictorum Rut et Hille nativitatis Domini ultra annum ex omnibus bonis dicti Rijcoldi quocumque sitis habitis et habendis et alter diutius vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes datum

BP 1176 f 042r 06 tdo 10-12-1377.

Johannes van Ynghen verkocht aan Johannes gnd Buerman (1) de helft in een stuk beemd, gnd Achter Laar, in Beek bij Aarle, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en kinderen gnd van den Hoevel anderzijds, (2) de helft in een stuk beemd gnd in het Geval, in Beek bij Aarle, beiderzijds tussen Johannes gnd Gode?

Johannes de Ynghen (dg: di duas) medietatem ad se spectantem in pecia prati #dicta After Laer# sita in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke liberorum dictorum van den Hoevel ex alio et medietatem ad se spectantem in pecia prati dicta int Geval #sita in dicta parochia# inter hereditatem Johannis dicti Gode? ex utroque latere coadiacentem hereditarie vendidit Johanni dicto Buerman promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 042r 07 tdo 10-12-1377.

..... verwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... #.....# (dg:) tinctor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 042r 08 tdo 10-12-1377.

..... en Rodolphus, kvw Arnoldus Gheneen soen, verkochten aan Petrus van Bruggen ½ bunder beemd in een kamp van 4 bunder, gelegen in Rosmalen, tussen Heze en Bruggen, ter plaatse gnd in den Blok, naast voornoemde Petrus van Bruggen, belast met de hertogencijs.

..... et Rodolphus fratres liberi quondam Arnoldi Gheneen soen dimidium bonarium prati ad spectans in quodam campo quatuor bonaria continente ?qui ?campus in parochia de Roesmalen inter Heze et (dg: Been) #Bruggen# in loco dicto in den Blocke quod dimidium bonarium prati situm est inter hereditatem ex uno et inter hereditatem Petri de Bruggen ex alio prout (dg: ..) ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Petro de Bruggen predicto promittens deponere excepto (dg: domini) censu domini nostri ducis exinde solvendo ut dicebat. Testes datum supra.